

SUOMEN ASSYRIOLOGISEN TUTKIMUKSEN SÄÄTIÖ SR Foundation for Finnish Assyriological Research

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

Yleistä

Säätiön toiminta jatkui vakiintuneeseen tapaan, joskin julkaisutoiminnassa oli tiettyjä ongelmia kirjojen markkinoinnin siirryttyä vuodenvaihteessa Pennsylvania State University Pressille. Vaikka PSU Press jatkaa markkinointia samoin ehdoin kuin edellinen yhteistyökumppanimme Eisenbrauns, kirjojen jakelu häiriintyi alussa kuukausiksi ja Eisenbraunsin kirjavaraston sulkeminen elokuussa vaaransi kirjojen jatkosäilytyksen ja saatavuuden. Uusi varasto järjestyi lopulta Assyrian American National Federationin tiloista Turlockissa, ja sen jälkeen ongelmia ei ole ollut.

Julkaisut ja tiedotus

Säätiön julkaisusarjassa Publications of the Foundation for Finnish Assyriological Research ilmestyi toimintavuonna yksi teos:

- PFFAR 20: Simo Parpola, *The Correspondence of Assurbanipal, Part I: Letters from Assyria, Babylonia and Vassal States* (= State Archives of Assyria, Vol. XXI)

Marraskuussa valmistuivat lisäksi State Archives of Assyria Studies –sarjan osa XXVII (PFFAR 21: Jérôme Pace, *Mythopoëia, ou l'art de forger les « mythes »*), ja joulukuussa sarja osa XXVII (PFFAR 22: Shigeo Yamada (ed.), *Neo-Assyrian Sources in Context: Thematic Studies on Texts, History, and Culture*). Kummatkin ovat painossa ja ilmestynevät helmi-maaliskuussa.

Säätiön verkkosivuja päivitettiin ja täydennettiin vuoden aikana.

Jaettavina olleista apurahoista ja stipendeistä tiedotettiin entiseen tapaan 30.1.2018 sähköpostitse lähetetyllä hakuilmoituksella.

Apurahat ja stipendit

Apurahoja myönnettiin kolmelle jatko-opiskelijalle ja tutkijalle yhteensä 1 650 euroa:

- HuK Aino Haavistolle 150 euroa säätiön verkkosivujen ylläpitoon ja päivittämiseen ja siitä aiheutuviin kuluihin
- Fil. yo. Repekka Uotilalle matka-apurahana 500 euroa osallistumiseen assyriologeille suunnattuun aramean intensiivikurssiin Leipzigin yliopistossa

tammikuussa 2019

- FM Kaisa Åkermanille 1000 euroa muinaisessa Assyriassa tapahtuvan romaanin viimeistelyyn

Kirjasto

Säätiön kirjaston Topelian tiloissa säilytetyt teokset siirrettiin tammikuussa Saana Svärdin johtaman Akatemian huippuyksikön ”Ancient Near Eastern Empires” tiloihin. Kirjaston kokoelmat karttuivat vaihtosuhteiden ansiosta ja OP Vakuutuksen kanssa solmittua palo-, murto-, vuoto- ja myrskyturva-vakuutusta jatkettiin.

Muu toiminta

Hallituksen jäsen Sanna Aro jatkoi Assyriologin lifestyle –bloginsa kirjoittamista.

Vuosikokous

Hallituksen vuosikokous pidettiin maanantaina 14.5.2018 Säätiön kirjastossa (Rauhankatu 3 F 9). Hallituksen jäseninä jatkoivat Simo Parpola, Raija Mattila ja Sanna Aro-Valjus entisissä tehtävissään.

Hallituksen jäsenille eikä lähipiirille ei ole maksettu eikä tulla maksamaan palkkioita tai avustuksia.

Talous

Alussa mainituista vaikeuksista huolimatta Säätiön tase kehittyi tyydyttävästi vuoden aikana ja tilinpäätös osoitti edellisvuoteen nähden 2 057 euron ylijäämää 31.12.2018.

Helsingissä 4.2.2019

Simo Parpola
puheenjohtaja

Sanna Aro-Valjus
hallituksen jäsen